quesitos, a fim de se verificar qual o grau da suposta Invalidez da parte autora. 

Sendo assim, na hipótese de condenação, o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida na Lei 

11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 3.375,00 (três 

mil e trezentos e setenta e cinco reais). 

DAS DIVERGÊNCIAS APRESENTADAS 

Verifica-se que o respeitável perito indicou lesão em lados diversos no teor do laudo pericial apresentado, 

vejamos: 

EM RESPOSTA AOS QUESITOS FORMULADOS PELA SEGURADORA RÉ, O PERITO INFORMA INVALIDEZ 

PERMANETE NO MEMBRO SUPERIOR DIREITO EM 50%.